宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2022 年 4 月 1 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「キャッシュレス＆デジタル GO!GO!キャンペーン」の実施について

  株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、キャッシュレス化・デジタル化に向けた取り組

みの一環として、標記キャンペーンを下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えするため、より一層、商品・サービスの充実に

取組み、地域活性化への貢献に努めてまいります。

記

１． 名称  「キャッシュレス＆デジタル GO!GO!キャンペーン」

２． 期間  2022 年 4 月 1 日（金）～2022 年 6 月 30 日（木）

３． キャンペーン内容

個人のお客さまで、上記のキャンペーン期間中に、

（１）宮崎太陽 VISA、タイヨウパトナ、タイヨウパトナニモカのいずれかを新規にご契約された

方先着 1,000名さまに現金 1,000円をプレゼントします。

（２）宮崎太陽ダイレクト（インターネットバンキング）を新規にご契約された方先着 3,000名さ

 まに現金 500円をプレゼントします。

 （３）ＷＥＢ通帳へお切替え（または新規ご契約）された方先着 500名さまに現金 500円をプレゼ

ントします。

４．特典提供時期

本キャンペーンの対象となった翌月下旬（予定）にご利用の普通預金口座へ入金いたします。

５．ご注意事項

（１）宮崎太陽 VISA、タイヨウパトナ、タイヨウパトナニモカは年会費が必要です。

（クラシック：初年度無料、2 年目以降税込み 1,375 円、ゴールド：税込み 11,000 円）

（２）ＷＥＢ通帳へ切替えした場合、紙の通帳はご利用できません。また、ＷＥＢ通帳から紙の

通帳（有通帳）に戻す場合は、再発行手数料税込み 1,100円が必要となります。

                  以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 営業企画グループ 外山

TEL 0985-60-6233 FAX 0985-60-7050

09809

2022年4月1日（金）～2022年6月30日（木）

キャッシュレス＆デジタル
GO!GO!キャンペーン

キャンペーン１

宮崎太陽ＶＩＳＡカード

タイヨウパトナ

タイヨウパトナニモカ

いずれかのカードを
新規ご契約された方！

1,000円
プレゼント‼

先着

1,000
名さま

キャンペーン２

インターネットバンキング

「宮崎太陽ダイレクト」を
新規ご契約された方！

500円
プレゼント‼

キャンペーン３

WEB通帳へお切替え
（または新規ご契約）

いただいた方！

500円
プレゼント‼

先着

3,000
名さま

先着

500
名さま

注）ＷＥＢ通帳をご利用いただくには次の条件がありますのでご注意ください。●インターネットバンキングをご契約で、利用登録があること。●ＷＥＢ通
帳へ切替えする口座が、すでにインターネットバンキングのサービス指定口座として登録済であること。●ＷＥＢ通帳へ切替えする口座が、キャッシュカー
ドを発行していること。

注）クレジットカードは年会費が必要です。（クラシック：初年度無料、2年目以降税込1,375円、ゴールド：税込11,000円）

※キャンペーンプレゼントは、本キャンペーンの対象となった翌月下旬（予定）に、ご利用の口座へ入金いたします。

宮崎太陽ＶＩＳＡカード タイヨウパトナ タイヨウパトナニモカ

クレジットカード

年会費 無料!特典

携帯電話
電気料金
決済で

年会費

タダ!!

１ 年 間
ご利用合計

10万円で

年会費

タダ!!

携帯電話または九州電力のいずれかの料金をVisaカードで決済いただくか、
１年間で１０万円以上Visaカードをご利用になると、翌年の年会費が無料
になります。

※ゴールドカードは対象外となります。※上記企業であっても、販売代理店によって対象
とならない場合がございます。※携帯電話・電気料金決済について、金額は問いません。
※年間１０万円以上のご利用について、キャッシング・年会費・各種保険料等一部対
象とならないものもあります。※通信各社が行っている携帯電話以外に固定電話やプロ
バイダー料金等複数の通信料金を一括して引落すサービスをご利用の場合は、本サー
ビスの対象とならない場合があります。※携帯電話料金の店頭・インターネット等での毎
月のお支払い（都度払い）は、対象となりませんのでご注意ください。※初年度以降に
上記の条件を満たさない場合は年会費が必要になります。その場合の年会費は、クラ
シックカード本会員税込1,375円、家族会員税込440円となります。

年会費無料
対象企業 九州電力

①ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ
②口座開設
③ローンお申込み

④店舗・ＡＴＭ検索
⑤お得なクーポン
⑥地域のスポット情報

たいようアプリでできること！ インターネットバンキングでできること！

①振込・振替
②残高照会
③入出金明細照会

④ＷＥＢ通帳切替
⑤住所変更
⑥定期預金入金